INFORMACION DE PRODUCTO

Variante 60549500
Nombre Toipa Adicel 9/12 19 m 2-ply white

Producto actualizado
2014-12-02
PDF Creado 2014-12-02

=

SCA

careof Life

Propiedades

Referencia 605495
Marca ADICEL
Submarca Better
N.° aduanero 48181010
Planta de produccion VALLS
Pais de origen ES
Certificado de fabrica ISO 14001 (Environmental management systems)
ISO 9001
Especificaciones
Capas 2
Color Blanco
Relieve Yes
Impresion No
Longitud del rollo 18.82m
Anchura del rollo 9.2cm
NuUmero de servicios 153
Didmetro del rollo 9.1cm
Didmetro interior del 4.5 cm
tubo central
Didmetro exterior del 4.6 cm
tubo central
Peso neto del rollo 57.134 g
Peso bruto del rollo 62.044 g

Unidad pcs/con
Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje
EAN

Informacion unidad de consumo

12

273.0 mm
182.0 mm
184.0 mm
685.614 g
757.731 g
Plastic
7322540740097

Unidad de transporte
pcs/trp

Unidad de transporte
conl/trp

Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Informacién unidad de transporte

108
9

816.0 mm
546.0 mm
184.0 mm
6.171 kg
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INFORMACION DE PRODUCTO

Variante 60549500

Producto actualizado
2014-12-02
PDF Creado 2014-12-02

=

Nombre Toipa Adicel 9/12 19 m 2-ply white SCA
careof Life
Peso bruto 6.872 kg
Material de embalaje Plastic
EAN 7322540740080
Default pallet data
Unidad pcs/pallet 1296
Unidad con/pallet 108
Unidad trp/pallet 12
Trp/capa 2
Capas/pallet 6
Longitud 1200.0 mm
Anchura 800.0 mm
Altura 1254.0 mm
Peso neto 74.046 kg
Peso bruto 82.464 kg
EAN 7322540756043
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